»

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nréé¥ﬁ Prot. Durrés, mé /8. if 2025
VENDIM
Nr 89 Ldats 481l 2025

“PER MIRATIMIN E PAGESIS SE TARIFES VIETORE Ti ANTARESIMIT Ti:
UAMD NE RRJETIN UNIMED PER VITIN 2025”

NE€ zbatim t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, nenit 49 t& ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né Insitucionet e Arsimit & Larté né Republikén e Shqipérise”,
Statutit € UAMD, Rregullores s¢ UAMD, Rregullores Financiare t&¢ UAMD, shkresés
nr.2639, date 17.11.2025 t& Rektorit, Bordi i Administrimit ,

VENDOSI:

1. Miratimin e pagesés sé tarifés vjetore sé antarésimit t&¢ UAMD né rrjetin UNIMED,
me vler€ 3000 euro, per vitin 2025.

2. Pagesa do t& kryhet nga té ardhurat e Universitetit "Aleksandér Moisiu™ Durrés.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
» Administratori

AN

» Drejtoria e Administrimit Financiar

KRYETAR I BORDIT E ADMINISTRIMIT
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Adresa: Lagja Nro L, Re “Taulantia®, Durrés. Tel: +355 52 391061. www.uamd.edu.al



